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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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A AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al. Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Captta Sociale sottoscritto: €5.497.272 00 ~ Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75
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1A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 4
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74100 TARANTO (TA)
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. CC 03.18;22.264

* DICONST EURO:. " centosessantatremilacentoventitre,57
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1 .. IST. BANCARIO SAN PAOLO TORINOXXX

IBAN: JT91K0101015809000027031116

CAUSALE DEL PAGAMENTO
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ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TA
' - “yIA CESARE BATTISTI 657
4 TARANTO
"BANCA DEST: SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA . sa- -
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BENEFICIARIO: KENT SRL

DT REG : 13 12.2016
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AZIENDA PER. LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legalt' ed amm]mstratwa 74100 TARAN'I‘ O-ViaC, Battlst: 657
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KENT Srl

Divise ed Uniformi

Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www .kentsrl.com

(NG
S

e

Fatturanr.| 93/2016 | del | 23/05/2016

Destinatario Destinazione
AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733

ORDINE OACE00282 DEL 23/07/2015 - CI1G:5693912CD0

Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto Importo  Iva
GIACCA INVERNALE AUTISTA CON FREGIO 237 € 84,00 €19.908,00 22
GIACCA ESTIVA AUTISTA CON FREGIO 237 €72,00 €17.064,00 22
PANTALONE INVERNALE AUTISTA 474 € 37,20 €17.632,80 22
PANTALONE ESTIVO AUTISTA 474 € 36,00 €17.064,00 22
CAMICIA INVERNALE AUTISTA . 474 € 15,60 €7.394,40 22
CAMIC!A ESTIVA AUTISTA 774 € 15,60 €12.07440 22
FREGIO CON SCRITTA AMAT 237 €3,12 €739,44 22
CRAVATTA AUTISTI 474 €12,00 €5.688,00 22
MAGLIA LANA A "V" CON MANICHE PER AUTISTI 237 €19,55 €4633,35 22
MAGLIA LANA A "v" SENZA MANICHE PER AUTISTI 237 €15,00 €3.555,00 22
BERRETTO LANA BASEBALL AUTIST! 237 €3,36 €796,32 22
BERRETTO LANA ZUCCOTTO AUTISTI 237 €372 €881,64 22
GIUBBOTTO GORE-TEX 237 € 165,00 €30.105,00 22

Iva Imponibile Imposta

22: Aliquota 22% € 146.536,35 € 32.238,00

)
Rzentapa la mowtth rellareadi Taranto

Pagamento: Bonifico 60 gg Pt g, 8 \. (1/\
Banco di Napoli - 3 Hﬁﬁ 1075
IBAN [T91 K010 1015 8080 0002 7031 118 '
W AegacaBsleasty
Scadenze: 23/07/2016 €178.774,35 0 Deedte Aamimsiativg
B Eeswe T
f VBE oo i Savalh
% Corsmemiala! Marketing
VEY Zaninia Blanso
ES EsmimorSets
Y Wemsboa ! Snlisics
UNE Mardanzans | Tecnica

Tot. imponibile € 146.536,35
Tot. Iva €32.238,00

N. RIC, [NVA 1292

o et

DATA DI R=GISTH. 9.4/ 04 JZ,

Tot. documento €178.774,35
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ORDINE OACEQ0282 DEL 23/07/2015 - CIG:5693912000 % Umane
. L A%aniien, APRA, SINISTRI

& e Ragionena

Vienns € (41D ,S’-?/

: O
T St Qualta A g}m
o iR, osg (AT
Al sensl de! D.Lgs. 196/2003 Vi informiams ena TVE tatirsararno-utilifZhti asclusivaments per i finl connesst ai rapporti commerciali tra di noi in essera,

Pag. 1 Contribute CONA] assolto ove devuto - Vi preghiame di controftare | Vs, dati anagrafici, la P. IVA e il Cod, Fiseats, Nen ci riteniame respensabili di eventuall errcri.



KENT Srl

Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)
Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com

Fatturanr.| 93/2016 | del | 23/05/2016

Destinatario Destinazione
AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733
ORDINE OACE00282 DEL 23/07/2015 - C1G:5693912CD0

Codice Descrizione Quantita . Prezzo  Sconto Importo  iva
GIACCA INVERNALE AUTISTA CON FREGIO 237 € 84,00 €19.808,00 22
GIACCA ESTIVA AUTISTA CON FREGIO 237 €72,00 €17.064,00 22
PANTALONE INVERNALE AUTISTA 474 €37,20 €17.632,80 22
PANTALONE ESTIVO AUTISTA 474 € 36,00 €17.064,00 22
CAMICIA INVERNALE AUTISTA : 474 € 15,60 €7.39440 22
CAMICIA ESTIVA AUTISTA 774 € 15,60 €12.074,40 22
FREGIO CON SCRITTA AMAT 237 €3,12 €73944 22
CRAVATTA AUTISTI 474 € 12,00 €5.688,00 22
MAGLIA LANA A "v" CON MANICHE PER AUTISTI 237 € 19,55 €463335 22
MAGLIA LANA A "V" SENZA MANICHE PER AUTISTI 237 €15,00 €3.555,00 22
BERRETTO LANA BASEBALL AUTIST! 237 €3,36 €796,32 22
BERRETTO LANA ZUCCOTTO AUTISTI 237 €372 €881,64 22
GIUBBOTTO GORE-TEX 237 € 165,00 €30.105,00 22
Iva Imponibiie Imposta
22: Aliguota 22% € 146.536,35 €32.238,00
Pagamento: Bonifico 60 gg oo 8 k‘ Li'& Tot. imponibile € 146.536,35
Banco di Napoli H— Tot. Iva € 32,238,00
IBAN [T91 K010 1015 BOSD 0002 7031 116~
el I
Scadenze: 23/07/2016 €178.774,35 ;i‘ o [N [ie. VA 1205 |
. \ s E
L D
P =
o o | Tot. documento €178.774,35
ORDINE OACEQ0262 DEL 2310772015 - CIG:5693912630 SR

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informrama che TVstatrsararmo-etlidZal esclusivamente per i fini eonnessi ai rapporti cammerciali tra di not in essere.
Contributo CONA) assalto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs, dati anagrafici, la P. IVA e # Cod. Fiscale. Non ci riteniamo respensabili di eventuali errori.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep, n° del .
/ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D, n® del per stipenvisions
DATA FIRMA
- 7
Delib. CA n® & g 26 /99/20] 2
Data scadenza pagamento ng / ? /29
Dr‘\'z“} 510, 70 BADDET RISCONTRO \ UFFIGIO MAGAZZINO
. {016 |Q verifica quantitd, document e condizioni contrattuali
= v
IL RESH /rA' zb\lTRATTl .
[a]=1y ong Contr. Rep. n. del
DATA / / FRM i B -
Deiib. C.A n. del
[l Ve ) |pe )
Deiib. C.A. 0. del
UFFICIO RAGIONERIA -
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura -

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / ™ DATA “TFRMA DEL RESPONSABILE.
. i /)
DAY e 9015 |F1RWA DEL RESPONSAB ' _ TILRESP, UNITA® TECNICA
: ; ‘ ' per supervisions
IL RESP. UNITA' CONTABILIT'E BILANCIO - [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
;yr\supervisione ’
DATA FIRMA |
b-11-00L 1

UFFICIO TECNICO
verifica parfetta esecuzione lavori

1L CA?’O AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenze pagamenio

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
varifica conferimento incarico
J 56 4 [71/ % % é 6
Confarimanto dal ... Proticoo v
J 7= 7
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. é ﬁ j ?3 Vﬁq /
/

DATA FIRMA

/b@W (et 195950

VoL oot >



KENT Srl

Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)
Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com

Doc. ditrasporto nr.] 7212016 | del | 26/04/2016

Destinatario Destinazione
AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)
P.lva 00146330733
Codice Descrizione Quantita
GIACCA INVERNALE AUTISTA CON FREGIO 237 \/
GIACCA ESTIVA CON FREGIO : 237 \/
PANTALONE INVERNALE AUTISTA | 474/
PANTALONE ESTIVO AUTISTA 474 \/
CAMICIA INVERNALE AUTISTA 474 \/
CAMICIA ESTIVA AUTISTA 774 \/
FREGIO CON SCRITTA 237 ‘/
CRAVATTA AUTISTA 474 \/
MAGLIA LANA A "V" CON MANICHE 237\/
MAGLIA LANA A "V" SENZA MANICHE 237 L/
BERRETTO LANA BASEBALL 237 \/
BERRETTO LANA ZUCCOTTO 237 V
GIUBBOTTO GORE-TEX 237 \./

AMAT Syp.e - MAGAZZINO RICAMBI
" Conforwsita della foranue. sceetlasone ¢ presa in carico
del materide {Ous n°26 del 21404720063
Data Firma

b

1

ealunnIAcEA MR
materiake -+ 5}
" #hen -

“3

T 4

P'resa . curivae Duts Zﬂ WAy
L angichw .......‘..4.-.‘c; Z 5 MAG' ]6 ] \.‘K i
- D)
Incaricate del trasporto Causale del traspodo i a;‘}‘/‘ j I ddlftragparto
Vendita ‘,

Nr. colli Peso Aspetto esteriore dai beni Porto - Data a ora infzic trasporto é imAmesiinaa| y
A vista Franco \

TS S N

=

O

Ai sensi del D.Lgs. 186/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzatl esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra ¢i noi in essere.
Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controliare i Vs, dati anagrafici, la P. IVA e il God.-Fiscale. Non ¢i ritentamo responsabili di eventuali arrori.
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MOD. ORD1
Azienda Mobilith Area Taranto SpA KENT S.r.l .
Via Cesare Battisti, 657
via Anfiteatro, 90
74100 Taranto ’
74100 TARANTO TA
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099 453 4923
P.I. 01822360739
Ordine Contratto  Gara 010/2014 Data Doc. Numero Doc. Pag
Provv. Aut. Delib. C.d.A. n° 29 del 26/05/15 23/07/2015 OACE000282 !
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: 5693912CD0
Cod Articolo Id Descrizione 'UM.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. € % (€)
Interno
00961475(00961475 Giacca invernale autista c/fregio NR 237 34,0000| 19.908,00
00961395 00961395 Giacca estiva autista c/ffegio NR 237 72,0000| 17.064,00
1961476(00961476 Pantaloni invernali autista NR 474 37, 2000| 17.632,80
¥061477/00961477 Pantalone estivo autisti NR 474 36, 0000[ 17.064,00
00961773 (00961773 Camicia invernale autista NR 474 15,6000I 7.394,40
00961772(00961772 Camicia/polo estiva autista NR 774 I3, 600‘0| 12.074,40
00961478(00961478 Fregio con scritta AMAT NR 237 3 120’0' 739,44
00963731[00963731 Cravatta antisti NR 474 ‘ 12,0000| 5.688,00
00962687,00962687 Maglia lana a "V" ¢/maniche autisti NR 237 19»5500| 4.633,35
00961480,00961480 Maglia lana a "V" s/maniche autisti NR 237 15,000()[ 3.555.00
00002503 (00002503 Berretto lana baseball autisti PZ 237 3s3600| 796,32
000035596(00005596 Berretto lana zuccotto autisti PZ 237 3, 7200| 881,64
00002512 (00002512 Giubbotto "Gore-tex” PZ 237 165,0000 39.105,00
per Operatori d'Esercizio (e simili)
N.B. Ordine modificato in data 10/11/15
a seguito di concorso interno Superiori

I 'materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sari effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce af propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di
interesse-legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori {copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell AM.A.T.

Iva - | Descrizione Aliquota Imponibile Imposta | Totale i
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 146.536,35 | € 32.238,00 | €  178.774,35
Totali € 146.536,35 | € 32.238,00| € 178.774,35

H compdatore Rmmt& A.C Direftore Tecnico Dirertore Generale PRESIDENTE
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Prot. n° JUA Taranto, 13 BEN. 1016

Spettle

KENT

V. ANFITEATRO, 90
74100 TARANTO
FAX 099 453 49 23

Ufficio Ragioneric

OGGEITO : RITARDO CONSEGNA MERCE — 2° AVVISO (APPLICAZIONE PENALI)

Dando seguito dlia ns. precedenie missiva dell'11/12/2015 (All, 1), che risulta a tutt'oggi aver avuto
nessun seguito da parte Vs., nella quale evidenziavamo il grosso ritardo nell’effettuare la consegna
del vestiario, giusta Gara 010/2014 — AC per la fornitura biennale di massa vestiario al personate di

movimento a Voi aggiudicata, menzionandovi quanto previsto nel Bando all’Art 16 {ORDINI E
TERMINI DI CONSEGNA) '

- Per quanto sopra descritto, con la presen’re Vi riportiamo anche quanto prews’ro negli Artl. 18 e 19

del Bando di gara:

> Art. 18 — PENALI....Decorsi 60 {sessonfc) giomi dalla data di ricezione di ns. buono d'ordine sard
applicata una pendale giornaliera pari alfo 0,3%, fino ad un massimo del 10%, del costo della merce
non consegnata. Analogo pencdle sard cpplicafa in case di ritardata riconsegna, olfre | 30 giorni
previsfi, dei capi risultati non conformi. L'AM.AT. S.p.A., in caso df ritardi superiori ai 30 giorni, poird
procedere alf’ esecuzrone in danno addeblfande aila diffa aggiudicataria il maggior costo sostenuto.
Gli importi defle eventuali penali, nofificate a mezzo raccomandate A.R.. saranno addebitati
dall' AMAT mediante emissicne di nota debito o trattenuti direttamente sulla cauzione definifiva......

» Arh. 19 - RISOLUZIONE EX ART. 1456 CC....Fatte salve le cause dirisoluzione del confrafto previste dailo
vigente legisiczione, I'AMAT poird procedere alla risoluzione unilaterale del contratto, ai sensi e per gii
effefti di cui all'art. 1456 c.c., a proprio insindacabite giudizio, nei seguenti specifici casi:

¥ gccerfamento di dichiarazioni sostitutive rese in manierc falsa od omissiva

v consegna parziale della merce;

v ritardo che si protragga oftre 1 30 (trenta} giorni...
Nella tabella sottostanie sono riporiati’i calcoli delle penah da Voi maturati alla data del
12/01/2016.

T LT

Data Data Data Giorni (?iomi lmp?rto lmpgn‘o
Rif. ns. Ordine Ordine Noﬁf.ica Prevista Trascors.:' Ritardo Ordine Tofqle
Ordine | Consegna | Data Ordine | Consegnd (IVA escl.) Penale
QACE Q0281 | 23/07/15 { 27/07/15 | 25/09/15 169 109 € 9.951,45 € 095,145
OQACE Q00282 | 23/07/15 | 27/07/15 1 25/09/15 169 109 € 146.536,35 €14.653,635
IMPORTO COMPLESSIVO PENALE 4 € 15.648,78
Restiamo in attesa di Vs. risconiro. ;
Cordiali saluti. ;
IL DIRETT GENERALE )
(Ing. GiovanniMATICHECCHIA).

. /

Societa per Azion! con Socio unico soggetia a diretlone e coordinomente de parfe del Comune di Taranlo .
Vi C. Dattist], 887 « 24121 Taranio « Tel, 099 73541 « Fax 099 7794247 = web: www.amollall «e-moil: gmai@bec.omal.ig.d

Cadice Fiscale, Panito iva e N° Iscrizione al kegistra delie imprese df Torento: 00146330733 - Capitle soclale: € 2.340.463.00 inferomente versalo.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Saocieta' per azioni con socio unico soggetta a direzione ¢ coordinamento da parte
del Comune di Taranto

74100 - TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

Telefono (099) 73561 (5 linee urbane) - Fax (099) 7794247

Codice Fiscale e Partita lva n. 00146330733 - Reg imprese di TA n. 00146330733
Capitale sociale : € 5.497.272,00'inferamente versato

Nostro Riferimento Data Doc. Numero Doc. Pag.

Fattura Emessa 09/11/2016 V000028 1

Pagamento  RIMESSA DIRETTA
Ns c/c 87/68 M.P.S. - AB| 1030 CAB 15801 Spettle

Banca IBAN ITC6G0103015801000000008768 KENT sl

CIG VIA ANFITEATRO, 90

CUP 74100 TARANTO
Caunsale
Deposito
Divisa EUR Euro P.I 01822360739 C:F. 01822360739

Articolo Descrizione UM.| Qta Valore Sconto | Iva Imponibile
PEN PENALITA' INADEMP, CONTRATTUALI RIF. NS. 1,00|€ 15.648,78 FFC 7| € 15.648,78

. PROT. N. 611/UA DEL 13/01/2016.

BOL BOLLO SULL'ORIGINALE 1,00l € | 2,00 FFC € 2,00

482210

Y

. - A F" 2 Q/‘.‘
1 /M i g

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta " Totale
FFC FUORI CAMPO IVA € 15.650,78 . € =+ 15.650,78
PEN CONTRATT NS PROT 611/UA Totali | € 15.650,78 | € 0,00| € 15.650,78
Spese Bollj € . 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € .0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € - 10,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconte € 0,00 | Totale Contrassegno € - 10,00
 Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 Totale da Pagare €« - 15.650,78
| Abbuono € 70,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 15.650,78




' \J% Ry —--.--ad S.p.A

Azlenda por la Mobititd nefl’'Area df Terants

(O

Pro M/Uc

Taranto 1i.

81 A60, 2015

Spettabile

BANCO DI NAPOLI

Filiale Imprese Taranto
Via Berardi, 8

74123 — TARANTO

e p.c. Spettabile
KENT SRL
Via Anfiteatro, 90
74123 — TARANTO

Oggetto: Accettazione cessicne dei crediti

Con riferimento alla .Cessione deil crediti “certificati avvenuta in data

21/07/2016 con atto ‘pubblico Notaio Emilia Mcbilio, notificata alla

scrivente Societa in data 25/07/2016 intervenuta tra la Kent S.r.l.(in

--- -——-- = —qualitd di- “Cedente”) "¢ 'la banca "Banco "di’ Napoli® S.p.a (in "qualita di-
“Cessionaria”)}, la presente Societa accetta e riconosce la suddetta

cessione come valida e opponibile ad essa stessa ed in particolare Vi

conferma che:

o Non esistono alla data odierna situazioni di inadempienza della

T TS MCedente’ :ai sensi. dell’art .48 bis del:Decreto del Presidente- della

R€pubbktc&—%B_Séttembre—is+&—n7w60ZFZ&ﬁtrodOEESIHaLkLarbmtTnﬂomma—a:1v-—~—

del Decreto legge 3 Ottobre 2006 n. 262, convertito in Legge, con

modificazioni, dalla Legge 24 Novembre 2006 n. 283, ai sensi del

Regolamento di Esecuzione di cui al Decreto del Ministro dell’Economia-

e delle Finanze 18 Gennmaic 2008 n. 40, al sensi della Circolare del

Ministro dell’Economia e delle Finanze del 29 Luglio 2008 n. 22 e,

soprattutto della Circolare del Ministro dell’Economia e delle Finanze
- dell’8 Ottcbre 2009 n. 29;

» accetta puramente e semplicemente la cessione notificata come sopra
indicata, anche ai sensi dell’art. 1248, 1 comma, del Codice Civile;

e si conferma 1‘impegno a pagare i suddetti crediti ceduti mediante
bonifico sul conto corrente bancario . 495/827/31116 IBAN
IT91K0101015809000027031116 intrattenuto dalla “Cedente” presso la
filiale di Taranto Piazza M. Immacolata della “Cessionaria”

J B B

Distinti saluti.
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'.;,{ _Equitalia Servizl 5.p.A., gld CNC, costl

5 Equitalla Servizi Sga ‘ KQM
(# Equitalia I

Dettagli richiesta effetiuata ai sensi dell'art. 48-his del D.P.R. 602/73

-
Identificativo Univoco Richiesta: 201600001072609 Codice Fiscale: 01822360739
Identificativo Pagamento: 268/P Data Inserimento: 29/07/2016 - 12:43
Importo: 178774,35 € Stato Richiesla: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALTO073
Denominazione ente -
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
i
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tt’lltso.‘con D.P.R. 2 agosto.1952, n. 11§{Ee‘§upce;slvamente adeguato cnn;Df_E.R. 2B gennalo 1968, n.-44, .8 la socigtd del Gruppo Equitah? In .-
712 & 24 del decreto del D.P.R. 29 sefterribre 1573, n. 602, dal’art. 36 del D.Lgs. 13 oprile 1999, n, 112, dal D.M, 3 settembre 1939;.0. 321, e dallart. =" .

7 poasessd'= per quanto disposto’danll artt ;
', &, Fomma’1,-del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero telle Finanze - del dati occorrenti allg;svolgimento gg__llp‘gtﬁvjllé di verifica -

“

“



KEN‘%{?;TO /(-).cll (lepu. &1 < 2

¢ Divise ed Unifo
Via Anfiteatro 90 - 741 3 Taranto (TA)
Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
WWW. kentsrl com

, o Fatturgpr. | 93/2016 | del | 23/05/2016
Destinatario ] Destinazione .é

AMAT SPA | AMAT SPA g

VIA CESARE BATTISTI, 657 ; VIA CESARE BATTIST] 657

74121 Taranto (TA) ‘ 74121 Taranto (TA) *

. : 1
P.Iva 00146330733 | | §

ORDINE OACE00282 DEL 23/07/2015 - CIG:f69391 2CDo

Codice . Descrizione Quantity Prezzo  Sconto Importo  1va
GIACCA INVERNALE AUTISTA'CON FREGIO | 237 €84,00 €19.908,00 22
GIACCA ESTIVA AUTISTA CON FREGIO 237 €7200 €17.064,00 22
PANTALONE INVERNALE AUTf;STA . 474 €37,20 . €17632,80 22
PANTALONE ESTIVO AUTISTA 474 € 36,00 €17.064,00 22
CAMICIA INVERNALE AUTISTA 474 € 15,60 €7.30440 22
CAMICIA ESTIVA AUTISTA ‘ 774 € 15,60 €12.07440 22
FREGIO CON SCRITTA AMAT - 237 €312 €739,44 22
CRAVATTA AUTISTI 474 €12,00 €5.688,00 22
MKGUA LANA A™V" CON MAN[:CHE PER AUTISTI 237 n €19,55 483335 22
MAGLIA LANA A "V SENZA MF‘NICHE PER AUTISTI 237 f €15,00 22
BERRETTO LANA BASEBALL I!:lUTI ST - 237 €336 22
BERRETTO LANA ZUCCOTTO hUTISTI 237 €372 22
GIUBBOTTO GORE-TEX 1 237 ‘€ 165,00 22

lva f Imponibite ﬂlx' sta

22: Aliguota 22% € 146.536,35 €. -_5%98.00

. i

Pagamento: Bonifico 60 gg Tot. irn'“ ibile

Banco di Napoli Tot. |

IBAN IT91 K010 1015 8020 000# 7031 116

Scadenze:  23/07/2016 € 178.774,3§

ORDINE OAGEQ0282 DEL 23/07/2015 - CIG:5693912CD0

del D.Lgs. 1 Vlrﬁorrmamoctual\fa‘

2 A assolto ove dovu :eghfa'zd\linlm" 4

Do

cdninessT al rapporti commerciali tra di noi in essere.

Pag. 1 pd. Fiscale, Non ¢i ritenfamo responsabili di eventuali emrori.
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Via Cesare Battisti, 657
74121 - TARANTO

e, p.c

Spettabile

BANCO DI NAPOLI SPA
Fitiale Imprese di Taranto
Via Berardi n. 8

74123 - Taranto

RACCOMANDATA A.R.
(anticipata via fax)

Oggetto: CIG 56939122CD0 ORDINE OACEQ0282 del 23 / 07 / 2015 impresa KENT SRL, Via Aniiteatro 90,
74123 Taranto, C.F. e P. IVA 01822360739, per la fomitura di beni come da fattura nr. 93/2016 del 23/ 05/ 2016

Vi comunichiamo di aver ceduto al BANCO DI NAPOLI SPA, con atto pubblico notar EMILIA MOBILIO in
data 21!07!2016 il nostro credito nei Vostri- confronti di € 146.536,35, cltre eventuali interessi maturati e
maturandl scaderite il 23!0712016 e derivante dalla citata gara CIG 569838122CD0 come risultante dalla fatiura nr.
93/2016 del 23!05!2016 )

Si rammerita che, in base a quanto disposto dall'art. 7 del contratto di cessione, I'efficacia dell'operazione
garantita & sottoposta alla Vostra espressa adesicne alla cessione, con Vostra dichiarazione di insussistenza di
situazioni di mademp:enza rilevabili in capo al Cedente ai sensi dell'art. 48 bis del D.P.R. 29/9/1973 n. 602 e fermo

- restando che, gualora detta adesione non pervenga alla cessionaria Banca, il contratto relativo alloperazione
medesima & da intendersi del tutto.inefficace.

TARANTO IBAN IT91 K010 1015 8090 0002 7031 116.
RingraziandoVi, porgiamo distinti saluti

Taranto, 21 luglio 2016

'KENTsr

Produzione DjvE

Calza ;J 23 TARANTO
£/ _ o 60739
l56.8001 - 2008

g \ g itari e Civlli

via Anfiteatrop?
Partita IV A/ ¢ ¢ 14
www:kentst. cor

Allegati:- Dichiarazione di consensa-al tlattamento dei datipérsonali
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A%&(o C)dr[
AUTQRIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
- (articolo.23 ¢ del decreto leglslatNO n. 19612003)

Il sottoscntto ABBATE ETTORE nato a Palermo (PA) |! 23/08]1 938 reSIdente a Taranto

e ,:(TA) |n Via Berardi n 50 codlce f scale BBT TI'R 38M23 G273C

nella qualita di rappresentante Iegale della societa KENT S. R L., con:sede a Taranto (TA)
in via Anfiteatro. n. 80 partita IVA e codice fiscale 01822360739, soggetto Cedenté nell'atto
di cessione dél éredito’ stlpulato in data 21 Iugllo 2016,7a ‘mezzo dito” pubbl:co notaio,
EMILIA’ MOBILIO, a favore:di BANCO" DI-NAPOLI S.PA: ‘codice -figcale’ 04485191219
(cessionario) relativamente all lmporto d: €. 146 536 35 (euro centoquarantaselmlla
cmquecentotrentaser/35) - - - w0 R

agh effettl dell’apphcaznone delle dlsposmonl prewste dall art 48-b:s del decreto del
Pres;denté del]a Repubbllca 29 settembre 1973 n. 602 -

’ AUTORIZZA '

il proprio debrtore {soggetto ceduto) nonche per quanto possa occorrere Equitalia Servizi
S.p.A, a svolgere tutte le operazioni finalizzate ad effettuare la verifica secondo la
procedura delineata nel decreto del Ministro dell’Economia e delle: Finanze 18 gennaio
2008 n. 40, al fme nel caso di nscontrata sntuazmne di* ‘non lnademplenza di essere

Stato, nonche as comunlcare al‘cessmnano nelle” moda!lta pre"'Ste“l’es|to del]e ste
neLcontempo e

DICHIARA

' |dat1 personall centenutr nella:presente dlchrarazmne saranno trattatl anche con st
‘informatici;” escluswamente neli'amblto del procedimento per. |I quale la pres
~ dichiarazione viene resa.

Taranto 21 lugllo 2016 -
' In fede




~

o . , co -
R S 9O o tala

Informat:va ex art 13 D qu n. 196/2003

Il D.Lgs. 30 giugno 2003 . 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, *

disciplina la tutela delle’; persone e d| altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali. -
La normativa indicata prevede che tale trattamento deve essere lmprontato ai principi di
correttezza, liceita e trasparenza e di tutela della nservatezza e dei diritti degli interessati.
Ai sensi dell'art. 13 del citato D.Lgs. n. 196/2003, pertanto, si forniscono le seguenti
informazioni:
1. i dati resi saranno trattatl nellambito del procedlmento delineato dal D.M. n.
~ 40/2008; :
2.1l trattamento potra essere effettuato sia con modaltta manuali sia informatiche;
3. I datiin questrone non saranno comunlcatl al dl fuori dal casi sopra mdlcatl né
. - saranno oggetto di diffusione; -- . ¢
4. il conferimento dei dati rtchlestl e lautorfzzaZIone aI Ioro trattamento consentono di
potersi- avvalere, relativamente alla cessione del credito, di quanto descritto in
materia nella circolare 8 ottobre 2009, n. 29, della Raglonena Generale dello Stato;
5. titolare nonché responsabile del trattamento & il dirigente dell'ufficio che dispone il.~
) pagamento pér le Amministrazioni statali o il direttore generale per gli enti pubblici
8. in ogni;momento & possibile esércitare | diritti previsti dal D.Lgs. n. 196/2003 r,lel
confronti -del titolare -del trattamento _stesso, ai sensi dellart. 7 del medesrm
decreto. Ieglslatlvo B \

"_-4 T P L. ’{’-.‘
2w [ . R A

St riporta ii testo dell art 7 del decreto leglslatlvo 30 g|ugno 2003 n 196

: “ArE 7 D:ﬂtto di acaesso &i dati personah ed altri diritti-
1. Lmteressato ha dmrtto di ottenere Ia conferma dell'esistenzé’ o meno. di datr personah che lo riguardano,
- anche se non ancorg regrstratf ela Ioro comunicazione.in forma intelligibile.
2. L'interessato ha diritto di otrenere Hndfcazmne
a)dell'origine dei dati personali;.
b)delle finalita e modalita del trattamenfo e
c)della logica applicata in caso.di trattamento effettua to con lausmo dr strumentr elettronici;
d)degli estremj.. tdentlf“ cahw), del, trtolare de.r responsabm e..del _‘rappresentante designato ai sensi
5 .

e)dei soggeft; _ejlle categone dr soggett; ‘ai quah i'dati. personal: possono éssere comunicati o™ che
possono -vepirne a-coroscenza m quahta di rappresentante designato “nel territorio dello Stato di
responsabili & incaricali. -

3. L'interessato ha diritto di ottenere:

a)l'aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l'integrazione dei dati;

b)la cancellazione, la trasforinazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi
quelli di cui non & necessaria la conservazione in relazione agli scopi per | quali i a’aﬁ sono stati raccolti o
successivamente trattati;. by PN

¢) lattestazione :che le operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza,, _anche: per quanto
riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i dati sono stati comunicati o diffusi, eccettuato if caso in cui tale
adempimento si rivela. :mposs.'bde o comporta un impiego di mezzi manifestamente spropw 'ronam rispetto al
diritto tutefato.. .. - <~ e vy ' -

4. L'interessato ha diritto di oppors:‘ m mtto oin parle : (U v

a)per motivi Iegm:mar al trar!amenzo dei dati personali che lo riguardano, ancorche pertmem.r al!o vcopo della'

raccolta;
bjal trattamento di dat: personah che lo riguardano a fini di invio di materiale pubbhc'
per il comp:memo dr rrcerche di mercato o di comunicazione commerciale.
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Relata di Notifica: A richiesta della societa Kent s.r.l., io sottoscritto Ufficiale Giudiziario addetto all'U.N.E.P.
presso la Corte di Appello di Lecce, sezione distaccata di Taranto, ho notificato e dato copia del presente
atto alFAMAT S.P.A., in persona del legale rappresentante, con sede in Taranto alla via Cesare Battisti n.
657, mediante consegna a mani.
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i Via B Areden, §
TARINTO
— ' Numerc 8199 del Repertorio
a Numero 6246 di Raccolta

Cessione pro solvendo di crediti ==

REPUBBLICA ITALIANA

¥2016" il giorno ventuno "21" del mese

L'anno duemilasedici

di luglio in Taranto alla via Berardi n. 8. Innanzi a Me dot-

toressa Emilia Mobilio, Notaio in Taranto, iscritto presso il

. .-— .—.—‘HJ-— ———————

"‘3,.,45*‘ / )cgrm
|

sono personalmente comparsi: =

da una parte:

— ABBATE ETTORE, nato a Palermo 11l 23 agosto 1938, il quale

interviene al presente atto nella qualita di Amministratorpé/

Unico e legale rappresentante della societd T"KENT S.R.L.[",

con sede in Taranto alla wvia Anfiteatro n. 90, capitale SL—

| ciale euro 46,448,00 (Euro quarantaseimilaquattrocentoquaran&

i

i ta/00)

interamente versato, iscritta al Registro delle Impre-

se di Taranto con il suo numerc di codice fiscale e partita

iva 01822360739 e al REA col numero TA - 98191, domiciliato

per la carica presso la sede legale, munito degli occorrenti

poterli in forza dello statuto sociale come dichiara, e che

Wzends per la rmmhta nell'arg; l‘l’aramo

Pretn
Wb o o P e

in appresso sara denominata: "Cedente", e dall'altra:

x 25 LUB 2016

IR Ty

ity Ds:e'fre GPIEI'aiE

L

; [}
N, . ) : B Digton Amministativo 0
K"\' - la Banca "BANCO DI NAPOLI S.p.a." - in seguito denominato B PeriinaToemen o
; WP Aspa i Cortra o
] . ] . UEM Commnrsiala / Matkeling

"Banca” - Societd soggetta a direzione e coordinamento del WO Cortabibts Bianq
15 Esercian / Sesta e
# Inlormatea ! Stalistoa o
socio unico Intesa Sanpaolo S.p.A., appartenente al Gruppo AT Manulagziona -
Urg Rimrs— Umane o
. o ) . UAG AlanGen. PRRR. SINSTRIS
Bancario "“Intesa Sanpaolo" isgritto all'Albo Gruppi Bancari, RAG “waaf.r ;
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con sede sociale in Napoli, via Toledo 177 (codice fiscale e

partita I.V.A. n. 04485191219), capitale sociale - interamen-—

te versato - di Euro 1.000.000.000,00, societd iscritta nel

Registro delle Imprese - Ufficio di Napoli al n. 04485191219

ed alli'Albo Banche al n. 5555, in persona del dottor Sanzd

Mario, nato a Taranto 1l 1'08 marzo 1968, quale Quadro diret-

tivo della predetta Banca domiciliato per la carica in Taran- |

to, a quanto infra facoltizzatec dal wvigente statuto sociale

nonché da procura speciale conferita con atto a rogito del

Notaio Virginia Numerosc di Napoli, in data 21 novembre 2013,

repertorio n. 4415 e raccolta n. 2593, registrato in data 29

novembre 2013 presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio Napoli

1l al n. 21768 1T, conferita dal Direttore Generale della sud-

detta Banca dott. Gallia Franco, nato ad Alessandria 1'11 a-

gosto 19553, domiciliato per la carica presso la sede sociale,

in virth dei poteri allo stesso attribuiti a norma di statutoc

e per delega del Consiglio di Amministrazione della Banca

stessa con deliberazione del 19 giugno 2013. La detta procura

in originale trovasi allegata al mioc precedente rogito in da-

ta 28 marzo 2014, numero 5697 di repertorio e 4310 di raccol-

ta, registrato a Taranto il 31 detti al n. 4108, in appresso

denominata "Banca". === =

Detti comparenti, della cui identitd personale io Notaio sono

certa, dichiarano_e_ premettono che: ===

a) mediante contratto di "concessione di linee di credito a

3




cessorie del Crediti ceduti.

4. Il Cedente 51 assume inoltre ogni pid ampia responsabilita

circa l'indicazione presunta dei Crediti indicata ai prece-

denti punti a) e b) delle premesse e, anche ai sensi della

normativa fiscale, esonera e manleva da ogni e pil ampia re-

sponsabilitad la cessionaria Banca.

5. Per effetto della presente cessione, 1 pagamenti che il

debitore dovrd effettuare a fronte di Crediti ceduti, dovran-

no essere operati mediante accredito sul conto corrente ban-

caric nr. 495/27/31116 IBAN IT91K0101015809000027031116 pres-

s0 BANCO DI NAPCLI SPA, Piazza M. Immacolata 74123 TARANTO.

La cessione del credito & regolata dalle seguenti c¢lauscle: =

Art. 1 - Premesse ed allegati =

Le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante del

presente contratto.

Art, 2 - Garanzia dell'esistenza del credito

Il Cedente garantisce l'esistenza del credito ceduto e che il

Y

medesimo €& nella sua piena titolaritd e disponibilita e non &

soggetto a pignoramento, sequestro o altri wvincoli di gual-

siasi natura. Il Cedente si impegna altresl a comunicare per

iscritto alla Banca l'eventuale sorgere di detti wvincoli,

nonché di qualsiasi contestazione, da chiungque sollevata, in

relazione al credito ceduto e/o al rapporto che vi ha_ dato o-

rigine.




1. Il credito & cedutc pro solvendo a favore della Banca, a

maggior garanzia del credito concesso dalla stessa e di guan-

to ad essa dovuto per capitale, interessi, tasse, imposte,

spese, ed ogni altro accessorio, anche in dipendenza di rin-

novi o proroghe, aumenti o diminuzioni del creditec concessco.

2. Qualora l'aumentc del credito concesso avvenga contro ces-

sione in garanzia di altri crediti, il complessivo credito

ceduto garantisce 1'ammontare dell'interc credito concesso,

come individuato nel comma 1.

3. La cessione pro solvendo del credito garantisce anche gli

eventuali wutilizzi che la Banca dovesse consentire oltre i

limiti del credito concesso, o dopo la sua scadenza, o dopo!

la comunicazione del recesso. =

Art, 4 - Efficacia della garanzia =

l. La cessione pro solvendo non pregiudica il diritto della

Banca all'esercizio delle azioni ad essa spettanti sia wverso

la Cliente facilitata, sia verso gli altri eventuali coobbli-

gati.

2, La cessione pro solvendo del credito ha pieno effetto in-

dipendentemente da qualsiasi altra garanzia che fosse stata

rilasciata o© venisse prestata da chiungue, sotto qualsiasi

forma o titolo, a favore della Banca.

= Art, 5 - Diminuziocne della garanzia ============

l. Qualora il valore dei crediti ceduti_in garanzia abbia su-

bito, per gqualunque causa, una diminuzione rigpetto a guello




fronte di presentazione di portafoglico e/¢ per anticipi su.

presentazione documenti" stipulato in data 21 luglio 2016 la

Banca ha concesso al Cedente la seguente facilitazione credi-

tizia: - linea di credito transitoria con scadenza 31 (uno)

dicembre 2016 (duemilasedici) di Euroc 147.000,00 (Euro cento-

quarantasettemila/00) per anticipo su fattura nr. 93/2016 a

carico dell'AMAT SPA, emessa in data 23 maggio 2016, assi-

stita da cessione del credito con notifica al debitore; ======:

b) il Cedente dichiara di essere creditore della somma di eu-

-

ro 146.536,35 (Furo centoquarantaseimilaéinquecentotrentasei

e centesimi trentacingque) oltre IVA dell'importo di euro

32.238,00 (Euro trentaduemiladuecentotrentotto/00) (nel pro-

siegueo il "Credito”™ o i1 "Crediti"), nel confronti dell'AMAT

SPA (di seguitc denominato "debitore ceduto"), a seguito del-

le prestazioni effettuate a favore di quest'ultimo (fornitura

di nr. 237 giacche invernali, 237 giacche estive, 474 panta-

loni invernali, 474 pantaloni estivi, 474 camice invernali,

774 camice estive, 237 fregi, 474 cravatte, 474 maglioni, 474

berretti e 237 giubotti) a fronte CIG 5693912CD0 ordine OA-

CE00282 del 23 luglio 2015 come risulta dalla fatture emessa

a valere sul predetto CIG/ORDINE;

c) il cedente, presa visicne del Documente di Sintesi qui di

- seguito riportato, intende cedere pro solvendo alla Banca i

Crediti a garanzia di guanto dovuto - per capiltale, interesgsi

1

maturati e maturandi, anche di mora, tributi, spese, aggesso-




ri e di tutte le obbligazioni derivanti - consegnando alla

Banca i documenti da cui risultanco i predetti Crediti; =======

Questo documento di sintesi & parte integrante del presente

contratto. Esso indica le condizioni economiche applicate al

rapporto.

Condizioni economiche

1 Non & prevista, a carico del Cedente, l'applicazione di com-

missioni o spese a favore della Banca in relazione al presen-

te contratto di cessione. Son¢ peraltro a carico del Cedente

le spese notarili e di notifica, nonché gli oneri fiscali do-

vuti in dipendenza dell'atto di cessione del credito, ========

Tutto cid premesso, si conviene e si stipula quanto segue: ===

l. a garanzia delle operazioni di cui sopra in premessa alla

lettera a), il Cedente socletd "KENT s.r.l,", a mezzo del

proprio legale rappresentante, cede pro sclvendo alla cessio-

naria Banca, che acecetta, tutti indistintamente i Crediti di

cul sopra in premessa alla lettera b). ===

2. Al sensi dell'art., 1262 Codice Civile, il Cedente consegna

alla cessicnaria Banca tutti i documenti probatori dei Credi-

ti che sono in suo possesso, e, piu specificatamente; ===—=====

- copia_ della citata fattura nr. 93/2016 del 23 maggio 2016

che viene allegata al presente atto sotto la lettera "A"; ====

3. Al sensi e per gli effetti di cui all'art 1263 Codice Ci-

vile, vengono trasferiti tutti i privilegi e le garanzie ac-




pia dellTatto notificato munite della relativa relata di av-

venuta notifica.

== Art. 9 - Invio di comunicazioni ==

1. L'invio di lettere, le eventuali notifiche e qualungque al-

tra dichiarazione ¢ comunicazione della Banca sone fatti al

Cedente con pienc effetto all'indirizzo indicato all'atto

della costituzione del rapporto oppure fatto conoscere suc-

cessivamente per iscritto. ==

—————————— Art. 10 - Norme applicabili

1. Per quanto non espressamente previsto nel presente atto,

si applicano le norme disciplinanti le "concessione di linee

di credito a fronte di presentazione di portafoglio e/c per

anticipi su presentazione documenti”, norme le norme disci-

plinanti il conto corrente e i servizi connessi sottoscritte:

dal Cedente, =

2. In caso di contrasto prevarranno le norme di cui al pre-

sente atto.

Art, 11 - Spese ed oneri fiscali ===

l. Le spese di qualunque genere e gli oneri fiscali in rela-

zione al presente atto, sono a caricc del Cedente. ===========

(L~

.

2. Questa operazione & soggetta a I.V.A. al sensi dell'art. 3

ancorché esgente per l'art. 10 comma 1 numero 1 del D.B.R.

Iy

633/1972, pgrché ¢ a favore di Banca e assume valenza finan—

ziaria ex art. 15 del D.P.R. 29 settembre 1873 n. 601 e suc-

_cessive disposizioni, per cui si é optato.




2. Per qualungque controversia é& competente anche il Foro dove

ha sede legale la Banca. Nel caso in cui il Cedente rivesta

la qualitd di consumatore ai sensi dell'art. 3 comma 1 lett.

a) del Decreto Legislativo 06 settembre 2005 n. 206, Foro

competente & quello dove il Cedente ha la residenza o il do-

micilio eletto. =

Art. 13 - Reclami e procedure di risoluzione stragiudiziale

delle controversie ==

1. Il cliente pud presentare un reclamo alla Banca con le mo-

dalitd indicate nel documento "Principali diritti del clien-!

te", disponibile nelle Filiali e sul sito Internet della Ban-

ca.

Y

2. Se il cliente non & soddisfatto delle risposta ¢ non ha

ricevuto risposta entrc 30 (trenta) giorni, prima di ricorre-

re al giudice pud rivolgersi: - all'Arbitro Bancario Finan-

ziario (ABF); per sapere come rivolgersi all'Arbitro e 1'am-

bito della sua competenza si pud consultare il sito www.arbi-

trobancaricfinanziario.jit, chiedere presso le Filiali delle

banca d'Italia, oppure chiedere alla Banca; - al Conciliatore

Bancaric Finanziario, anche in assenza di preventivo reclamo;

il regolamento del Conciliatore Bancario Finanziario pud es-—

sere consultato sul sito www.conciliatorebancario.it o chie-

stoc alla Banca.




stabilito inizialmente e la garanzia non sia stata integrata,

la Banca, fermi restande i diritti derivanti dal rapporto ga-

rantito, pud ridurre proporzionalmente con effetto immediato

il credito concesso, dandone comunicazione al Cedente. =======

Y

2, In tal caso il Cedente é& tenuta a versare le somme even-—

tualmente dovute in conseguenza della predetta riduzione, en-

tro il termine di cinque giorni dalla richiesta scritta di

pagamento.

mmm Art, 6 - Modalitd di pagamento

1. In considerazione del fatto che la cessione viene effet-

tuata a garanzia delle operazioni di anticipo a valere sulle

linea di credito indicata alla lettera a) in premessa, le

parti convengonc che, in mancanza di diverse disposizioni /\/\

scritte impartite dalla Banca al debitore ceduto, i pagamenti

dovut_i dall'AMAT SPA saranno effettuati, con pieno effetto

\

liberatorio, sul conto corrente anr. 485/27/31116 IBAN\

IT91K0101015802000027031116 intestato al Cedente societa

\K

"KENT SRL".

2. Le somme che la Banca incasserd, in dipendenza della ces-—

sione suddetta, saranneo portate a decurtazicne, fino ad e-

stinzione, dell'utilizzo consentito, del relativi intexessi e

degli accessori, mentre l'eventuale eccedenza sard messa a

disposizione del Cedente. =

3. T1 Cedente si impegna, in_ ogni caso, a _ trasferire alla

Banca _tutte le somme che, per qualsiasi motivo, le venissero




corrisposte da parte del debitore ceduto con modalita diverse

da guelle sopra indicate.

4. Resta fermo comunque, considerato lo scopo di garanzia

della presente cessione, l'obbligo del Cedente di rimborsare

alla Banca tutto quanto dovute in dipendenza delle obbliga-

zionli garantite allorché le stesse risultino esigiblli. ======

mrzmm Art, 7 - Condizione sospensiva

1. L'utilizzo della linea di credito di cui al punto a) delle

premesse €& soggetto alla condizione sospensiva che 1'AMAT SPA

aderisca espressamente alla presente cessione, dichiarando

l'insussistenza di situazioni di inadempienza rilevabili in

capo al Cedente ai sensi dell'art. 48 bis del D.P.R. 29 set-

tembre 1973 nr. 602, fermo restando che, gqualora detta accet-

tazione non pexvenga, il contratto relativo all'operazione

medesima & da intendersi del tutto inefficace.

Art. 8 - Notifica della cessione =

1. Il Cedente si impegna a curare la notifica (a mezzo uffi-~

ciale giudiziario) al debitore ceduto della presente cesslone

e della richiesta di adesione (secondo il modello allegato al

presente atto sottoc la lettera "B", unitamente alla propria

dichiarazione di consenso al trattamento dei dati personali

{secondc il modello allegato al presente atto sotto la lette—

ra "C", al—fifie.di -consentire. al debitore di——effettuare -la|—>
2} tine entire. al deb _gi"efiettuare
sverifica di”cui- LIVEEtT 48" bis~del—DPR-29 settembre- 1973~ nr. | T

EEEZ711 Cedente provvedera quindi a restituire alla Banca co-




I1 Cedente dichiara di approvare specificatamente, ai sensi

dell'art. 1341, comma 2, cod.civ., le seguentil clausole: =====

Art. 5 - (riduzione immediata del credito garantitoc e termini

per il pagamento);

Art. 7 - (condizione sospensiva);

Art, 12 secondo comma - (foro competente). ===

Il Cedente dichiara, inoltre, di aver ricevuto copla del pre-

sente contratto unitamente al relativo documentoc di sintesi. =

Le spese del presente atto sonoc a carico del Cedente, il qua-

le, come rappresentatc, dichiara che trattasi di Cessione di

Credito nell'ambito di operazione finanziaria, che rientra

nell'applicazione dell'Iva esente, ai sensi dell'art. 10 com-

me primo n. 1) D.P.R. n. 633/1972, pertanto, per il principio

dellfalternativitda tra IVA ed imposta di registro (art. 40

T.U.R.), va assoggetta all'imposta di registro in misura fis-

sa, al sensi dell'art. 3 comma secondo n. 3), come peraltro

chiarito nella riscluzione dell'Agenzia delle Entrate del 24/

maggio 2000 n. 71/E

I costituiti, ai sensi del D.Lgs. n.196/2003, consentono il

trattamento dei loro dati personali} che potranno essere in-

seriti in banche dati, archivi informatici e sistemi telema-

tici, solo per finl connessi al presente atto, formalitd di-

‘pendentl ed effetti fiscali connessi, esigenze organizzative |

dello studio notarile e mi dispensano dalla lettura di guanto

allegato. zem




Richiesto ho rogato questo atto dattiloscritto con nastro in-

delebile da persona di mia fiducia e completato di mia mano

su circa dodici facciate di tre fogli da Me letto ai compa-

renti che, interpellati, lo dichiarano in tutto conforme alla

lore volontd e lo sottoscrivono con Me Notaio alle ore tredi-

cl e minuti quaranta. =

Firmati: Abbate Ettore, Mario Sanzéd, Emilia Mobilio Notaio.

Vi & il sigillo.




